Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.09.2022 № 593

с. Мошенское

О внесении изменений в постановление Администрации
Мошенского муниципального района от 14.05.2010 №246

Администрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  постановление  Администрации  Мошенского
муниципального района от 14.05.2010 №246 «О системе оповещения и ин-
формирования населения об угрозе  и возникновении чрезвычайных ситуа-
ций»:

1.1. Изложить пункт 2.1 в редакции:
«2.1. Начальнику линейно-технического участка Хвойная межрайонно-

го центра технической эксплуатации телекоммуникаций филиала в  Новго-
родской и Псковской областях ПАО "Ростелеком";

1.2.  Заменить в подпункте 2.1.2 слова «отдел мобилизационной рабо-
ты, ГО и ЧС Администрации муниципального района» на «ведущего служа-
щего по делам ГО и ЧС Администрации муниципального района»;

1.3.  Заменить в пункте 3 слова «первого заместителя Главы админи-
страции муниципального района, председателя комитета по управлению му-
ниципальным имуществом Шерышева В.Н.» на «заместителя Главы админи-
страции муниципального района Луттэра С.А.»;

1.4. Заменить в Положении о системе оповещения и информирования
населения об угрозе и возникновении чрезвычайных ситуаций, утвержден-
ном названным постановлением:

1.4.1  В пункте 2.2 слова «ОАО "СЗТ" ЦТЭЛС ЛТУ №13» на «линейно-
технического участка Хвойная межрайонного центра технической эксплуата-
ции  телекоммуникаций   филиала  в   Новгородской  и  Псковской  областях
ПАО «Ростелеком»;

1.4.2. В пункте 4.1 слова «заведующему отделом мобилизационной ра-
боты, ГО и ЧС Администрации муниципального района» на «ведущему слу-
жащему по делам ГО и ЧС Администрации муниципального района»;

1.4.3.  В пунктах 5.4, 5.5, 6.1, 6.2, 7.1 слова «отдел мобилизационной

2

работы, ГО и ЧС Администрации муниципального района» на «ведущий слу-
жащий по делам ГО и ЧС Администрации муниципального района в соответ-
ствующем падеже.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опублико-
вания.

3.  Опубликовать  постановление в бюллетене «Официальный вестник
Мошенского муниципального района.

Заместитель
Главы администрации                                   С.А.Луттэр

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ